MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 93/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada para a
condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 93/2022, torna público o resultado final  do processo de
seleção de estagiários.

Área:  Auxiliar na elaboração de Projetos de  Engenharia (arquitetônico e complementares)
utilizando  os  recursos computacionais. Auxiliar na elaboração de orçamentos, memoriais descritivos e
demais documentos técnicos de engenharia. Realizar levantamento de áreas e de materiais. Acompanhar os
serviços de manutenção predial. Diretoria de Infraestrutura em Diamantina/MG.

Número de Vagas: 1 (uma) vaga

Ampla concorrência:

Candidato (a) Média Final Situação
Allan Carlos Pereira Jardim 75 Classificado
Caroline Maia de Souza 71 Aprovada
Marvin Oliveira Soares 70 Aprovado

Diamantina, 02 de dezembro de 2022.

Referência: Processo nº 23086.012837/2022-18 SEI nº 0923225